様式第３号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
青森市長 　様
（申請者）住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
青森市放置危険空き家対策事業補助金交付申請書
青森市放置危険空き家対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、青森市放置危険空き家対策事業補助金交付要綱を遵守し、下記に掲げる事項について誓約します。

１　申請額

	補助対象経費　　　　　　　　　　円
	補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２　補助対象物件
	所　有　者

	申請者と所有者
との続柄
	· 本人　　　　□　相続人

	所　在　地
	青森市

	　構　　　造
	□木造　　　　 □　鉄骨造

	　規　　　模
	延べ面積　　　　　　　　　ｍ2
	階層　　　　　　　　　　　　　階

３　補助対象工事
	工事期間
	工事着手予定日　　　　　年　　月　　　日

	工事完了予定日　　　　　年　　月　　　日

	工事施工者
	所　在　地：

	名　　　称：

	代　表　者：

	電話番号　：

４　補助金の額の算定根拠
	a
	補助対象物件の除却に要する費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	b
	a×0.5（１,０００円未満切捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	c
	補助金申請額
（bと30万円のいずれか低い額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　誓約事項

	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）に該当する者又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と関係を有する者ではありません。
	はい ・ いいえ

	申請者以外に補助対象物件の抵当権その他の権利を有する者がいる場合、その全員から、申請者が費用を負担し補助対象物件を除却することについて、同意を得ています。
	はい ・ いいえ

	補助対象工事について、他の制度等による補助金等の交付を受けた又は受ける予定はありません。
	はい ・ いいえ

	補助対象工事の施工に当たり、他の権利者等との間で紛争が生じた場合は、自らの責任をもって解決します。
	はい ・ いいえ

６　添付書類
（１）工事見積書の写し（内訳明細の記載があるものに限る。）
（２）位置図及び写真
（３）補助対象物件の登記事項証明書又は床面積がわかる書類
（４）補助対象物件の所有者又は相続人（複数の者がある場合においては、全ての所有者又は相続人からの合意により選出された者）であることを証する書類
（５）運転免許証、旅券、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成２５年法律第２７号）第２条第７項に規定する個人番号カードその他の所有者の氏名及び住所が確認できる書類
（６）市税に係る納税証明書若しくは完納証明書又は添付書類省略に係る同意書（様式第４号）
（７）その他市長が必要と認める書類